
Número 174 Martes, 28 de ju lio de 1992 Página 5565

Expte . 226/92 . Solicitud de construcción de vivienda uni-

familiar en el paraje de Santa Inés . Caravaca de la Cruz. Pro-

movido por doña Juana Fernández Lozano .

Expte. 227/92 . Solicitud de construcción de vivienda uni-

familiar en el paraje de La Carrasca . Caravaca de la Cruz .

Promovido por don Pedro Espallardo Burruezo .

Expte . 230/92 . Solicitud de construcción de vivienda uni-
familiar en dos plantas en la Ctra . del Mojón a Zeneta . Be-

niel . Promovido por don Antonio Belmonte Pérez .

Expte . 232/92 . Solicitud de construcción de almacén y

vivienda unifamiliar en el Brazal de la Raja . Beniel . Promo-

vido por don José Manuel Esquiva Sánchez .

Expte . 233/92. Solicitud de construcción de almacén y
vivienda unifamiliar en el Brazal de la Raja . Beniel . Promo-

vido por don Francisco Esquiva Sánchez .

* Certificación de la extensión territorial a la que afecta

la denominación .

* Que se informe de la tradición de la denominación,
aportando cuanta documentación apoye la iniciativa .

Considerando : Que, al objeto de rodear de mayor garan-
tía la decisión que se adopte, resulta conveniente solicitar in-
forme al Servicio Regional del Patrimonio Histórico-Artístico
de la Dirección General de Cultura de esta Comunidad Autó-
noma, a los efectos del artículo 84 y siguientes de la vigente
Ley de Procedimiento Administrativo .

En su virtud, de acuérdo con la competencia atribuida
en el artículo 3 . ° de la Orden de 12 de septiembre de 1984 ,

RESUELVO

1 . 0 Ordenar que se practique el asiento provisional de la
denominación «Lorca, Ciudad Monumental», en el Registro

Regional de Denominaciones Geoturísticas .

Los expedientes estarán expuestos al público en el plazo
de quince días contados a partir del día siguiente a su publi-

cación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» para
qúe puedan formularse las reclamaciones y observaciones que
se estimen convenientes, en los Servicios de Urbanismo, sitos

en Plaza Santoña, durante el plazo indicado .

Murcia, 9 de julio de 1992 .-El Director General de Ur-

banismo y Planificación Territorial, Francisco Javier Pérez

Pérez .

Consejería de Cultura, Educación y Turism o

8528 ANUNCIO. Trámite de información pública en ex-

pediente de inscripción de la denominación geoturís-
tica «Lorca, Ciudad Monumental» .

Con fecha 24 de junio, este Centro Directivo ha dictado
resolución, cuyo tenor literal es el siguiente :

«Vista la solicitud formulada por el Ilmo . Sr . Alcalde Pre-
sidente del Ayuntamiento de Lorca, de fecha Registro de En-

trada 17 de junio de 1992, n .° 6.704 .

Resultando: Que la Comisión de Gobierno Municipal de

esa Corporación acordó solicitar de la Dirección General de

Turismo la iniciación de expediente de inscripción en el Re-
gistro Regional de Denominaciones Geoturístic as de la Región
de Murcia, la denominación «Lorca, Ciudad Monumental» .

Resultando : Que se ha verificado la no existencia en el
Registro referenciado de esa denominación, de acuerdo con

lo dispuesto en el artículo 3 . ° de la Orden de 12 de septiem-

bre de 1984 (B .O.R .M. de 26 de septiembre) .

Considerando : Que procede practicar asiento provisio-

nal de la inscripción «Lorca, Ciudad Monumental» .

Considerando : Que procede solicitar del Ayuntamiento

de Lorca que informe acerca de los siguientes etremos:

2.1 Solicitar del Ayuntamiento de Lorca se remitan las
certificaciones e informes señalados en el Considerando 2 .° .

3 .1 Recabar informe del Servicio Regional del Patrimo-
nio Histórico-Artístico, acera de las características y conve-
niencia de la denominación solicitada .

4.1 Trasládese la presente Resolución al Ilmo . Sr . Alcal-

de Presidente del Ayuntamiento de Lorca .

La presente resolución no agota la vía administrativa, a
tenor de lo prevenido en el artículo 60 de la Ley Regional 1/88,
de 7 de enero, y contra ella podrá interponerse recurso de al-
zada ante el Ilmo. Sr . Secretario General de la Consejería de
Cultura, Educación y Turismo (Orden de 29 de abril de 1988,

B.O.R.M . de 12 de mayo), en plazo de 15 días hábiles, conta-
dos a partir del día siguiente a aquel en que reciba esta notifi-
cación, así-como cuantas acciones o recursos estime conve-
nientes en defensa de su derecho» .

A los efectos del artículo 3 .°, apartado 2 .° de la Orden

de 12 de septiembre de 1984 (B .O.R.M. de126 del mismo n}es),
por la que se crea el Registro Regional de Denominaciones
Geoturísticas, se acuerda abrir un periodo de información pú-
blica, por plazo de 10 días hábiles, para formular las alega-
ciones que se estimen oportunas al respecto, por las personas
y entidades interesadas .

Murcia, a 9 de julio de 1992 .-El Director General de
Turismo, Ginés Rosa López.

8527 ANUNCIO.

De conformidad con lo preceptuado en el artículo 51 .6

de la Ley 3/1990, de 5 de abril, de Hacienda de la Región de
Murcia, en el Anexo adjunto se detalla la relación de subven-
ciones concedidas por la Consejería de Cultura, Educación y
Turismo durante el segundo trimestre de 1992 .

Murcia, 13 de julio de 1992 .-El Secretario General,
Francisco Sánchez Sánchez .



ANEXO

PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .01 .451A .470 GRUPO TEATRO ARENA, S .L 4 .000 .000 ENCUENTROS DE TEATRO CONTEMPORANE O

15 .02 .455A .470 GRUPO TEATRO TESPIS 3 .330 .000 MONTAJE TEATRAL DE LA OBRA COLON

" GRUPO TEATRO ARENA, S .L . 3 .000 .000 ENCUENTROS DE TEATRO CONTEMPORANEO

JULIAN PEREZ PEREZ 637 .681 SALAS DE CINE EN ZONAS RURALE S

FRANCISCO LOPEZ HUESCAR 463 .76 8

ALFONSO GONZALEZ MOYA 463 .76 8

JOSE FERRER SAEZ 347 .82 6

DOLORES MUÑOZ MORAGON 347 .82 6

FULGENCIO MARTINEZ GARCIA 543 .83 0

15 .02 .458A .480 FRANCISCO FLORES ARROYUELO 250 .000 2$ PARTE BECA ETNOGRAFI A

15 .03 .457A .480 C .B . JUVER BASKET 20 .000 .000 24 PLAZO ACTIVID . PROMOCION DEPORTIVA

" A . MURCIANA DE MEDICINA DEL DEPORTE 250 .000 V JORNADA DE TRAUMATOLOGIA DEL DEPORT E

" CLUB HIPICO DE MURCIA 1 .000 .000 PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS

CLUB BALONCESTO CONTIMED 750 .00 0

ONCE 100 .00 0

CLUB DE TENIS CARTAGENA 300 .00 0

.

CLUB MOUNTAIN BIKE LORCA 200 .00 0

CLUB DEPORTIVO EL PROGRESO- 200 .000

m•
ao

00 '

~.,

~



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENÉFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .03 .457A .480 FRANCISCO A . VALCARCEL OLCINA 300 .000 CLUB CICLISTA MOLINENSE .-ACTIV . DEPO .

" ASOC . AMIGOS FUT. SALA ALCANTARILLA 200 .000 PARA ACTIVIDADES DEPORTIVA S

" RANERO CLUB DE FUTBOL 300 .000 "

" C . MURCIANO ORG . CARRERAS CICLISTAS 4 .850 .000 VUELTA CICLISTA MURCIA COSTA CALIDA 9 2

15 .04 .421A .460 AYUNTAMIENTO DE CIEZA 2 .160 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTOS

AYUNTAMIENTO DE CEUTI 1 .440 .00 0

AYUNTAMIENTO DE CAMPOS DEL RIO 720 .00 0

AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA 1 .440 .00 0

AYUNTAMIENTO DE ALGUAZAS 1 .440 .00 0

AYUNTAMIENTO DE LOS ALCAZARES 720 .00 0

" AYUNTAMIENTO DE BULLAS 1 .440 .000 "

" AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO 1 .440 .000 "

" AYUNTAMIENTO DE JUMILLA 1 .440 .000 "

" AYTO . DE LAS TORRES DE COTILLAS 2 .160 .00 0

" AYUNTAMIENTO DE LA UNION 2 .160 .00 0

" AYUNTAMIENTO DE YECLA 2 .880 .00 0

" AYUNTAMIENTO DE MAZARRON 720 .000 "

" AYTO . DE MOLINA DE SEGURA 1 .440 .000 "

z
~

~

00
a

~

are
~m



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD

1

DE LA SUBVENCION

15 .04 .421A .460 AYUNTAMIENTO DE TOTANA 720 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTOS

AYUNTAMIENTO DE TORRE PACHECO 2 .160 .00 0

AYUNTAMIENTO DE ALCANTARILLA 2 .160 .00 0

AYUNTAMIENTO DE LORCA 720 .00 0

AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 1 .440 .00 0

15 .04 .421A .480 A .DE ED . ADULTOS ESPACIO ABIERTO N . 1 .440 .000 " (MORATALLA )

" A .DE ED . ADULTOS ESPACIO ABIERTO N . 1 .080 .000 (CEHEGIN)

ASOC . ED . ADULTOS COMARCA ORIENTAL 1 .440 .000 " (CEHEGIN )

ASOC . CULTURAL COLECTIVO DE ADULTOS 1 .080 .000 " (LORQUI )

ASOCIACION EDUCACION DE ADULTOS 1 .080 .000 "' (MULA )

" ASOC . ESPACIO ABIERTO SAN JAVIER 2 .160 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

" ASOC . EDUC . DE ADULTOS ALMADRABA 9 .360 .000 "

ASOC . NUEVO FUTURO PUERTO L . 1 .440 .000 " (PUERTO LUMBRERAS )

" ASOC . FOR . Y DESARROLLO DEL BAJO G . 1 .080 .000 " (LIBRILLA)

" ASOC . FOR . Y DESARROLLO DEL BAJO G . 1 .800 .000 " (MURCIA )

ASOC . FOR . Y DESARROLLO DEL BAJO G . 1 .440 .000 " (MAZARRON)

" ASOC . FOR . Y DESARROLLO DEL BAJO G . 2 .160 .000 " (MAZARRON )

" ASOC . CULTURAL AS ." PR . AD . 3 .600 .000 " (MOLINA DE SEGURA)

u1

0 0

4

00

z
~

J



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .04 .421A .480 ASOC .ED. ADULTOS ESP . ABIERTO NOR . 1 .440 .000 ACTIV. EDUC . ADULTOS (CARAVACA )

" ASOC . EDUC . ADULTOS DE ARCHENA 1 .440 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

" COLEC . EDUC . ADULTOS "CARMEN CONDE" 2 .160 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

" ATENEO DE CULTURA POPULAR 2 .160 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

ASOC . ED . ADULTOS ESP . ABIERTO 1 .440 .000 ACTIV. EDUC . ADULTOS (ABARAN )

ASOCIACION DE LA MUJER DE BLANCA 1 .440 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

ASOC . DE PROFESORES DE EDUC . DE AD . 1 .440 .000 ACTIV. DE EDUC . ADULTOS (AGUILAS )

ASOC . ED . ADULTOS COMARCA ORIENTAL 1 .440 .000 ACTIV. EDUC . ADULTOS (FORTUNA )

ASOC . ED . ADULTOS COMARCA ORIENTAL 1 .080 .000 ACTIV. EDUC . ADULTOS (BENIEL )

COLECTIVO SEGUNDO MILENIO 7 .920 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

ASOC . ED . ADULTOS S . P . DEL PINATAk 2 .160 .000 ACTIVIDADES DE EDUCACION DE ADULTO S

15 .04 .421B .481 MARIA TERESA PETREL PETREL 540 .000 24 PLAZO BECAS PERSONAL INVESTIGADOR

DIONISIO RUIZ RUIZ 540 .00 0

CONSOLACION VICENTE LOPEZ 540 .00 0

ISABEL SOLANO MARTINEZ 540 .00 0

CRISTINA GARCIA GARCIA 540 .00 0

JESUS ALEMAN ILLAN 540 .00 0

PILAR SANCHEZ ANDRADA 540 .000

z
~
A

3

00

~

w
ul



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .04 .421B .481 MANUEL AVILES SANCHEZ 540 .000 24 PLAZO BECAS PERSONAL INVESTIGADO R

" JOSEFA FRUTOS FERNANDEZ 540 .000 "

" VENANCIO RODRIGUEZ HERNANDEZ 540 .000 "

MARIA DOLORES ALCARAZ FERNANDEZ 540 .000 " .

PEDRO ALMENDROS REQUENA 540 .00 0

FRANCISCO ALONSO SARRIA 540 .00 0

PRESENTACION CABALLERO GARCIA 540 .00 0

JUAN FRANCISCO CERON GOMEZ 540 .00 0

GINES GALINDO GARCIA 540 .00 0

CLARA LUCIA GARCIA RODENAS 540 .00 0

JOAQUIN LOMBA MAURANDI 540 .00 0

JOSE ANGEL LOPEZ JIMENEZ 540 .00 0

M . CARMEN LUCAS MARTIN 540 .00 0

PASCUAL PEREZ BALLESTA 540 .00 0

15 .05 .751A .460 AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ 3 .000 .000 FIESTAS DE LA CRUZ 9 2

" AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER 200 .000 CARTEL ANUNCIADOR CARNAVAL MAR MENOR

AYUNTAMIENTO DE BULLAS 497 .500 EDICION FOLLETO TURISMO INTERIOR

AYUNTAMIENTO DE ALCANTARILLA 160 .000 CARTEL FIESTAS DE MAYO

viv ,

x

~~

00

~

~

z

ó

J



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .05 .751A .460 AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA 158 .200 CATEL DE SEMANA SANTA

" AYUNTAMIENTO DE ALCANTARILLA 70 .000 FOLLETO MUSEO DE LA .HUERTA

AYUNTAMIENTO DE LOS ALCAZARES 350 .000 EQUIPAMIENTO OFICINA DE TURISMO

AYUNTAMIENTO DE JUMILLA 1 .500 .000 FERIA Y FIESTAS DE LA VENDIMIA

AYUNTAMIENTO DE JUMILLA 200 .000 OFICINA MUNICIPAL DE TURISMO

AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER 200 .000 CARTEL ROMERIA SAN BLA S

AYUNTAMIENTO DE OJOS 200 .000 FIESTAS PATRONALE S

AYUNTAMIENTO DE ALHAMA 197 .750 CARTEL SEMANA SANTA

AYUNTAMIENTO DE MAZARRON 800 .000 FIESTA S DE VERANO 9 2

AYUNTAMIENTO DE MORATALLA 850 .000 FIESTASSTMO. CRISTO DEL RAYO

AYUNTAMIENTO DE LOS ALCAZARES 1 .200 .000 XXI SEMANA INT . DE LA HUERTA

AYUNTAMIENTO DE MORATALLA 300 .000 JORNADAS NACIONALES EXALTACION

AYUNTAMIENTO DE ABARAN 140 .000 CARTELES SEMANA SANTA

AYUNTAMIENTO DE MURCIA 1 .500 .000 FIESTAS DE PRIMAVERA

AYUNTAMIENTO DE MORATALLA 180 .000 CARTEL FIESTAS

AYUNTAMIENTO DE MAZARRON 1 .000 .000 EDICION MATERIAL TURISTICO

AYUNTAMIENTO CAMPOS DEL RIO 250 .000 FIESTAS PATRONALE S

AYUNTAMIENTO SAN PEDRO DEL PINATAR 500 .000 MATERIAL DE PROMOCION TURISTICA

~~

~

oNo

u1~~



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARII~►

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .05 .751A.470 RESTAURANTE LOS CHURRASCOS 350 .000 VI JORNADAS GASTRONOMICAS MAR MENOR

15 .05 .751A.480 HERNAidDEZ NICOLAS MANUEL 1 .000 .000 CAMPEONATOS 125 CC .M[YIOCICLISMO

PEDERACION PEÑAS HUERTANAS 325.000 JORNADAS GASTRONOMICAS DE BARCELONA

FEDERACION PEÑAS HUERTANAS 1 .000 .000 BANDO DE LA HUERTA 92

LOPEZ FERNAN17B8 ANTONIO 50 .000 CARTEL SEMANA SANTA DE BLANCA

PEDERACION TBNIS DE LA R. DE MURCIA 800 .000 IV CIRCUITO ATP COSTA CALIDA DE TENIS

CASINO DE MURCIA 500.000 COLABORACION PROGRAMA DE VISITAS

ASOCIACION DE MAYORDOMOS 1 .300 .000 FIESTAS PATRONALES DE YECLA

COKISIQN CARNAVAL CABEZO DE TORRES 1 .000 .000 DESFILES CARNAVALES 1992 EN CABEZO T

" ASOCIACION CULTURAL NUEVA MURCIA 2 .000 .000 Y CBRTAMEN DE TUNAS

QUETGLAS MOMPEAN JOSE MARIA 500.000 TORNEOS NALES E INTERNACIONALES BILLAR

" PEDER. ASOC. DE MOROS Y CRISTIANOS 2 .504 .000 FIESTAS DE MOROS Y CRISTIANOS

ASOC . DE MOROS Y CRISTIANOS D . P . 300 .000 FIESTAS DE MOROS Y CRISTIANOS

PEÑA CULTURAL LA PAVA 800 .000 INSTALACION DEL BELEN DE SAN JUAN

" ASOC MOROS Y CRISTIANOS ABANILL,A 600.000 FIESTAS DE MOROS Y CRISTIANOS

CARTAGENA CAMPING CLUB 200 .000 DIFUSION ACAMPADA NACIONAL

" CLUB MURCIANO ORG . CARRERAS CICLIST . 5 .000 .000 VUELTA MURCIA CC]RTx CpY_rDA +9.9 2

HLJINCA , CLUB DE PIRAGUISMO 408 .000 PARA XI DESCENSO NACIONAL RIO SEGURA

~

Ñ

N
co

z

ti

~



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .05 .751A .480 UNION CONSUMIDORES DE MURCIA 300 .000 CAMPAÑA COSTA CALIDA 9 2

" ASOC .JUNTA HERMANDADES PASIONARIAS 90 .000 CARTELES DE SAMANA SANTA

15 .02 .452A .760 ÁYUNTAMIENTO CIEZA 5 .000 .000 OBRAS ACABADO INSTALACIONES AUDITORIO

AYUNTAMIENTO BLANCA 1 .700 .000 REHABILI . TEATRO DE LA VICTORI A

AYUNTAMIENTO DE BENIEL 11 .700 .000 OBRAS 2A . FASE CASA DE CULTURA

AYUNTAMIENTO DE LORQUI 7 .000 .000 ACONDICIONAMIENTO CENTRO CULTURAL

AYUNTAMIENTO DE YECLA 8 .000 .000 PROGRAMA TERMINACION TEATRO CONCH A

15 .02 .458A .760 AYUNTAMIENTO DE CEHEGIN 7 .000 .000 REDACC . PLAN E . REHABILITACION CASCO V

15 .02 .458A .780 MANUEL AMANTE SANCHEZ 900 .000 EXC . ARQUEOLOGICAS EN LOS VILLARICOS

INMACULADA ARELLANDO GAAN 450 .000 PROSPECCIONES ARQUEOLOGICAS

MANUELA AYALA JUAN 300 .000 PROSPECCIONES ARQUEOLOGICAS

JORGE JUAN EIROA GARCIA 900 .000 EXC . ARQUEOLOGICAS

JOSE MIGUEL GARCIA CANO 550 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

JOSEP GIBERT I CLOLS 500 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

EMILIANO HERNANDEZ CARRION 300 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

PEDRO LILLO CARPIO 800 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

JOAQUIN LOMBA MAURANDI 400 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

JOAQUIN LOMBA MAURANDI 300 .000 PROSPECCIONES ARQUEOLOGICAS

z

~
ó

~

~

oNo

~

C
O

tA~~



-PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE LA SUBVENCION

15 .02 .458A .780 JOSE ANTONIO MANZANO MARTINEZ 200 .000 ESTUDIO DE LAS FORTIFICACIONES

" MIGUEL MARTIN CAMINO 500 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

" SEBASTIAN RAMALLO ASENSIO 900 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

" LIBORIO RUIZ MOLINA 650 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

" J . WALKER MICHAEL 550 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS

" CARLOS GARCIA CANO 900 .000 EXCAVACIONES ARQUEOLOGICAS EN POBLADO

" ANTONIO GONZALEZ BLANCO 900 .000 EXCAVACIONES EN CUEVA NEGRA Y BAÑO S

" JOSE PEREZ BALLESTER 800 .000 HOSPITAL Y ANFITEATRO ROMANO

FELIPE GONZALEZ CABALLERO 300 .000 CARTA ARQUEOLOGICA DE MOLINA DE SEGURA

ANTONIO GONZALEZ BLANCO 900 .000 EXCAVACIONES EN BEGASTRI (CEHEGIN )

JOVENES POR LA IGUALDAD 327 .240 ADQUISICION EQUIPAMIENTO Y MATERIAL

ASOCIACION CULTURAL PARA LA PAZ 150 .000 ADQUISICION EQUIPAMIENTO Y MATERIAL

ASOCIACION JUVENIL ATEA 58 .697 ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO Y MATERIAL

ASOCIACION INTERNACIONAL JUVENTUD 210 .000 ADQUISICION EQUIPAMIENTO Y MATERIAL

AYUNTAMIENTO CAMPOS DEL RIO 4 .556 .098 OBRA VESTUARIOS EN C .P S .JUAN BAUTISTA

AYUNTAMIENTO CARTAGENA 9 .899 .802 ADQUISICION MAQUINA LIMPIA-PLAYAS

AYUNTAMIENTO MAZARRON 5 .275 .000 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS

AYUNTAMIENTO SAN PEDRO DEL PINATAR 2 .641 .280 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS

fAvi

r4

~
~

z

0
J



PARTIDA
PRESUPUESTARIA ENTIDAD BENEFICIARIA

CANTIDAD
CONCEDIDA FINALIDAD DE 'LA SUBVENCION

15 .05 .751A .760 AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER 3 .901 .865 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS

" AYUNTAMIENTO DE AGUILAS 5 .177 .849 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS

AYUNTAMIENTO DE LOS ALCAZARES 5 .558 .984 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS

AYUNTAMIENTO DE LORCA 1 .500 .000 PROMOCION TURISTICA

AYUNTAMIENTO DE LOS ALCAZARES 2 .350 .000 PROMOCION TURISTICA

AYUNTAMIENTO BULLAS 14 .000 .000 OBRAS CAMPING LA RAFA

AYUNTAMIENTO DE MAZARRON 600 .000 ASISTENCIA A FERIAS

VIAJES OLYMPIA S .A 87 .000 ASISTENCIA A B .T .L DE LISBOA

" VIAJES AVALTOURS S .A 100 .000 ASISTENCIA A LAS FERIAS DE LISBOA

VIAJES OLYMPIA S .A 2 .700 .000 FOMENTO DEL TURISMO EN TEMPORADA BAJA

VIAJES ALVALTOURS S .A 120 .000 ASISTENCIA BIT DE MILAN

VIAJES AVALTOURS S .A 80 .000 ASISTENCIA FITUR 9 2

VIAJES AVALTOURS S .A 150 .000 ASISTENCIA-ITB DE BERLIN

RACIEL-JONES BATISTA SARMIENTO 60 .000 EDICION DE FOLLETOS OFICINAS TURISMO

FEDERACION DE VELA DE LA R .MURCIA 300 .000 ASISTENCIA FERIA BOOT 9 2

ASOC . EMPRESARIOS HOSTELERIA MURCIA 600 .000 ASIST. JORNADAS "RAMBLAS DE TURISMO"

z
C•
~~
0

J

oNo

~

e~

~~
J
~


